НАИМЕНОВАНИЕ КОМПАНИИ (или ИП)
Юр. Адрес, Почтовый адрес, ИНН/КПП, ОГРН, БИК, р/с, к/с, электронный адрес

компании и контактные телефонные номера
=====================================================================

№ Исх___________​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Директору
от «___»___________20___г.​ ​ ​ ​          ООО «Комплексные
решения»

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ В.И.
Смирнову

Заявка

​ На производство погрузочно-разгрузочных работ (ПРР) (выгрузка из автомашины-
погрузка на т/х), размещение груза на складе, хранении груза, оформление пропуска для
входа-въезда на территорию перегрузочного комплекса м. Поспелова. Основание договор
№___ от _________ 2024 г.

Название судна:
Коносамент:
Дата поступления на терминал:
Наименование груза:
Вес (объем) места:
Количество мест:
Вид упаковки (тара):
Вид груза (физические/химические свойства):
Сертификат безопасности:
Сертификат соответствия груза:
Сроки хранения груза:
Иное (особенности груза)

Транспорт (способ завоза/вывоза):
А/машина –
Гос.номер –
Водитель-
Сопровождающий-
Дата завоза/вывоза:

Оплату ПРР и оформление пропуска гарантируем.

С уважением,
Генеральный директор
(название компании или ИП»​ ​ ​ ​